ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 20 Maja 1880 roku.

№ 21

8 (20) Maja 1880 r.

Plodozmiany i zmianowania.

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 20).

Rośliny okopowe słusznie nazwanymi zostały ugiorem gospodarstwa przemiennego, ponieważ rozpoczynają one zmianowanie, rodzą się na gruncie pogłębionym, silnie nawiezionym, i przyczyniają się więcej aniżeli inne rośliny do spulchnienia i oczyszczenia ziemi.